关于开展全区中小学校级领导风采展示活动的预备通知
发布部门：组织人事处     2018-05-08 13:54:14
为进一步推进我区教育改革发展，提升干部队伍整体素质，努力构建一支德才兼备、崇尚实干、实绩突出、群众公认和有发展潜力的干部队伍，根据《2018年新北区社会事业局党工委工作意见》（常新社委〔2018〕3号）等相关精神，拟举办中小学校级领导风采展示活动。现就有关事项通知如下:
一、展示对象
全区各中小学，银河幼儿园、奔牛实验幼儿园局管校（园）级领导中1973年1月1日及以后出生的副校（园）长（名单详见附件）。
二、活动时间
2018年5月19日（中学）、5月26日（小学和幼儿园）。
三、活动地点
新桥实验小学录播室。
四、活动方式
采取命题演讲和无领导小组讨论的方式进行展示，主要围绕教育教学管理工作进行。演讲主题发正式通知时给定，无领导小组讨论题目现场给定。
五、其它
1、本次活动将聘请有关教育专家和各单位正职校长参与观摩考评，考评结果报各展示对象及其所在单位。
2、因特殊原因不能参加者必须于5月11日（周五）前以书面形式办理请假手续并报局组织人事处备案。如有疑问可与张老师联系，联系电话：85177992。

附件：新北区中小学校级领导风采展示人员名单

                        常州市新北区社会事业局
                             2018年5月8日
[image: image1.png]

新北区校级领导风采展示名单.xls